赤い羽根共同募金

（様式10）
令和　　年度共同募金による令和　　年度施設整備費
事業完了調査報告書
令和    　年　　　月　　　日

　社会福祉法人岩手県共同募金会 会長　様

　　　　　　　　　　　共同募金委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
印

　標記助成事業について、受配者から提出された事業完了報告書の内容等を調査した結果、下記のとおりでしたので報告します。
記
１　受配者名
２　事業名

３  調査事項
（１）事業完了報告書記載事項
　　・　記載どおりに実施されている。
　　・　記載と異なっている。

　　　　ア　事業内容（

）

　　　　イ　資金内容（

）

　　　　ウ　その他  （

）

（２）共同募金受配標識（ステッカー、ロゴマークや文字による助成表示）
　　・　目立つ位置に表示されている。
　　　　表示方法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　・　その他　（

）

（３）整備物件の管理状況

　　・　適正に管理されている。

　　・　その他　（

）

４　調査・確認年月日　　　　　　年　　　月　　　日
５　調査・確認者氏名